



Politihistorisk Forening  
Birkevej 25  
3660 Stenløse  
telefon 20 42 19 30  
e-mail: [politihistorisk.forening@gmail.com](mailto:politihistorisk.forening@gmail.com)  
[www.politihistoriskforening.dk](http://www.politihistoriskforening.dk)

september 2021

Kære medlem

Du inviteres til **gratis** omvisning i **"Den Gamle By" i Aarhus**

tirsdag den 7. december 2021 kl. 1400

Viborgvej 2, 8000 Aarhus C.

Omvisningen tager sit udgangspunkt i en "julerute", der er en spændende og lærerig tidsrejse gennem 400 års julehistorie. Oplev juleudsmykningen fra 1600-tallet og frem til 1974 og se, hvornår juletræet, julebukken og julepynt bliver en del af danskernes jul. Foreningen har forlods bestilt rundvisning af op til 40 personer.

Efter den gratis adgang og omvisning vil Foreningen også stå for en forfriskning, ligesom billetten giver adgang til på egen hånd at gå på opdagelse og nyde julestemningen i de hyggelige gader blandt julepynt, lysende lanterner samt de stemningsfyldte udstillinger og kapervogne i "Den Gamle By".

#### **Tilmelding / gratis billetter;**

Du kan sammen med din ægtefælle, samlever eller kæreste bestille adgang til omvisningen ved at sende en mail til Foreningen v/ Torben Nilaus Jensen på mail; [tnj002@gmail.com](mailto:tnj002@gmail.com) senest mandag den 29. november!

Omvisningen og deltagerantallet er begrænset, hvorfor bekræftelsen på den gratis adgang vil ske efter princippet "først til mølle". Herefter vil man via mail få bekræftet tilmeldingen og gratis adgang til "Den Gamle By" på egen hånd.

**Mødestedet** er hovedindgangen på ovennævnte adresse, hvor billetterne udleveres af Torben Nilaus Jensen, der i øvrigt vil svare på spørgsmål om arrangementet på mobil 21 93 60 46.

Medlemskort eller bekræftelsen på deltagelsen skal kunne fremvises ved udlevering af billetter og serveringen af en forfriskning.

Nærmere oplysninger om "Den gamle By" findes via; [www.dengamleby.dk](http://www.dengamleby.dk).

Venligst - og vel mødt.

Hans Bundesen  
formand